
Čj.; 438-4/2016-551230

EVZ: 165512300169
e-TRŽIŠTĚ: T004/16V/00037512

A400P05UJ34I

Objednávka

Kupující -------------------------------------------.
íAdresa: Česká republika - Ministerstvo obrany \

Tychonova 1,160 00 Praha 6

zastoupená náčelníkem 
Vojenského zařízen/ 551230 
podplukovník ing. Zdeněk PLHAL 

Obora, 517 21 Týn/Sté nad Orlici 
Příjemce: VZ 551230 Týniště nad Orlici 
IČ/DIČ: MO Praha SQ162694/CZ60162694

Bankovní spojení:

číslo: t B 5 5 1 Z 3 11 2 8 3 7 2 I

Prodávající

Vyřizuje: íng Slavomír Slaboň 
Telefon:

Adresa: Kovoslužba hasicí přístroje a.s.
Průběžná 41/387

25065084
CZ25065084

IČ:
DIČ:

Bankovní spojení:

Vyřizuje: 

Telefon:

10087 Praha 10 Strašnice

Ing. Vladimír Simon

Doba plněni: 30.11.2016 
Místo plnění:

Způsob dodáni: prodávajícím

VZ 551230 Týniště nad Orlicí

Název

Hasicí přístroj práškový 6 kg $ manometrem 

(6PKTK 21A 183B)

Hasicí přístroj C02 (sněhový) 5 kg 

(5SKT 703)

Pojízdný hasicí přístroj C02 (sněhový) 2x30 

(S 2x30)

MJ

ks

ks

spr

Počet

150

50

10

Cena za MJ bez 
DPH

370,

795,

17.900,-

VOJENSKÉ
týništ

ZAŘÍZENI 5512
: NAp ORLICÍ -3T

DPH 
21 %

78

167

3.759

Cena celkem s DPH

67.155,-

48.097,50

216.590.-

Celková cena
Cena bez DPH DPH

274.250 - 57.592,50

Cena S DPH

331,542,50



Tento smluvní vztah se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb. . Občanský zákoník § 2079 a násl. 

v platném znání.

Fakturační podmínky;
Úhrada smluvní ceny se uskutečni bezhotovostní platbou převodem fakturované Částky z účtu rezortu MO 
ve prospěch účtu prodávajícího.
Splatnost faktury je 30 dní ode dne doručení kupujícímu, kupující neposkytuje zálohové platby.
Faktura musí obsahovat všechny náležitosti § 28 zákona č. 235/2004 Sb. a § 13a) zákona č. 513/1991 Sb. 
Fakturu ve dvou vyhotoveních s dodacím listem zašlete na adresu: Vojenské zařízení 551230, Obora, 
517 21 Týniště nad Orlicí.

Smluvní cena 331.842,50 Kč včetně DPH, uvedená na objednávce, je konečná a nepřekročitelná.
V této ceně jsou již zahrnuty veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním této objednávky.

Pokud budou u prodávajícího zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 
109 zákona 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany 
při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

Smluvní pokuty • penále
0,2 % z fakturované částky za každý započatý den prodlení pro prodávajícího při dodáni zboží 
0,1 % z fakturované částky za každý započatý den prodlení pro kupujícího při úhradě faktury

Záruční podmínky a reklamace služby
délka záruky se sjednává dohodou v délce 24 měsíců od převzetí zboží kupujícím, musí být uvedena na faktuře 
nebo dodacím listu k faktuře
reklamace vadného zboží se bude vyřizovat v provozovně prodávajícího na náklady prodávajícího 
reklamace musí být vyřízena na místě nebo ve složitějších případech do 3 pracovních týdnů

Ostatní
kupující i prodávající souhlasí se zveřejněním této objednávky
v připadá, že hodnota objednávky přesáhne částku 50,000,- Kč bez DPH, bude v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb. zveřejněna v Registru smluv

Platný po£jD'S

Digitally sign. J
Via á. Ši 
Da<
09:

Reasoř&
tenderma^ř uživatelsko 
vosluzba

Platný pc^is

Digitally sig J 
Via ýgav ,
D >&.«,
10:
Reasort 
kndcn T uživatel 55 
1230,1.2. podlí omik

Potvrzení přijetí objednávky prodávajícím 
a podpisy smluvních stran 

,— Prodávající ----------------------

JUDr.Radov.an Marek
předseda představenstva a generální ředitel 

datum, razítko a podpis

Kupující------------------------------

dne:

ZAŘÍZENÍ 5512
pplk iíýtitSlíkNftDaDRUCÍ 2' 

datum, razítko a podpis

mjr. Ing. Vladislav PODHORNÍK

\Í04(,


